

平成27年度 議長交際費執行状況(年間予算額 900,000円)

区分	1. 会費等		2. 香料・供物等		3. 募金・協賛金・激励金		4. 夫婦都市等 他市町との交流		5. その他		月 計			
	件数	金額	件数	金額	件数	金額	件数	金額	件数	金額	件数	金額	累計金額	執行率
4月	0	0円	0	0円	0	0円	0	0円	0	0円	0	0円	0円	0.0%
5月	2	10,000円	0	0円	1	5,000円	0	0円	0	0円	3	15,000円	15,000円	1.7%
6月	0	0円	0	0円	0	0円	0	0円	0	0円	0	0円	15,000円	1.7%
7月	0	0円	1	2,376円	1	5,000円	3	88,178円	0	0円	5	95,554円	110,554円	12.3%
8月	2	13,000円	0	0円	0	0円	0	0円	0	0円	2	13,000円	123,554円	13.7%
9月	0	0円	0	0円	0	0円	0	0円	0	0円	0	0円	123,554円	13.7%
10月	0	0円	2	15,800円	0	0円	2	13,598円	0	0円	4	29,398円	152,952円	17.0%
11月	3	21,000円	0	0円	0	0円	0	0円	0	0円	3	21,000円	173,952円	19.3%
12月	2	35,785円	2	15,800円	0	0円	0	0円	2	11,104円	6	62,689円	236,641円	26.3%
1月	2	10,000円	0	0円	0	0円	0	0円	0	0円	2	10,000円	246,641円	27.4%
2月	1	7,000円	6	47,400円	1	5,000円	1	10,340円	0	0円	9	69,740円	316,381円	35.2%
3月	1	10,000円	2	15,800円	0	0円	0	0円	0	0円	3	25,800円	342,181円	38.0%
年度計	13	106,785円	13	97,176円	3	15,000円	6	112,116円	2	11,104円	37	342,181円		